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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/18
Tunnus: SHIFU037
EAN: 8908013692354
Size: 260 x 310 x 60 mm
Weight: 722 g

Recommended price

599 SEK

Esittelyssä Shifu Tacto: Dino PlayShifulta - fyysisen ja virtuaalisen leikin täydellinen sekoitus, joka on
hauska ja opettavainen! Tämän pelijärjestelmän avulla nuoret löytöretkeilijät pääsevät esihistorialliseen
aikaan, uppoutuvat jännittäviin seikkailuihin ja laajentavat tietämystään yli 100 dinofaktan avulla. Tämä
innovatiivinen peli on yhteensopiva useiden tablettien kanssa, ja se on suunniteltu 4-8-vuotiaille lapsille,
ja se tuo ruudun täyteen hauskanpitoa suosikkidinosaurusfiguuria napauttamalla!

Herättää suosikkidinosauruksesi henkiin
Avaa jännittäviä seikkailuja
Tarjoaa opettavaista viihdettä
Vuorovaikutteista oppimista esihistoriallisilla mailla tapahtuvien kokemusten kautta
Yhteensopiva eri tablettien kanssa

Herättää suosikkidinosauruksesi henkiin
Elvytä jurakauden majesteettiset otukset suoraan olohuoneeseesi. Shifu Tacto: Dino tekee
dinosauruksista oppimisesta interaktiivisen ja mukaansatempaavan kokemuksen lapsille.

Avaa jännittäviä seikkailuja
Jokainen napautus tuo mukanaan uuden seikkailun! Huipputeknologiaa hyödyntävä Shifu Tacto: Dino
avaa kiehtovia pelejä ja tarinoita esihistoriallisista dinosauruksista ja stimuloi nuoria mieliä
hauskanpidon ja seikkailun avulla.

Tarjoaa opettavaista viihdettä
Shifu Tacto: Dino pyrkii laajentamaan nuorten oppijoiden tietämystä yli 100 dinosaurusfaktan avulla,
jotka on integroitu tarinapohjaisiin peleihin. Lapset siis oppivat samalla kun he pelaavat!

Vuorovaikutteista oppimista seikkailujen kautta esihistoriallisilla mailla
Liity Ramonen ja hänen dinojensa seuraan saadaksesi kiinni Markus Mayhemin ja saadaksesi takaisin
kadonneen aikamatkustajakellon! Tämä peli edistää tieteellistä ajattelua, yksityiskohtien huomioimista
ja ongelmanratkaisutaitoja, kun pelaajat selviytyvät erilaisista haasteista esihistoriallisella aikakaudella.

Yhteensopiva eri tablettien kanssa
Digitaaliseen aikakauteen mukautuva Shifu Tacto: Dino on tehty toimimaan useiden tablettien kanssa,
mukaan lukien iOS (iPad 5 ja uudempi), Android 5.0 ja uudempi (7-tuumainen ja uudempi, vähintään 2
Gt RAM-muistia) ja Amazon Fire (Fire HD 10 - 2021).

Tuetut pohjoismaiset kielet: Ruotsi, tanska ja norja.

Paketti sisältää

Shifu Tacto: Dino-pelijärjestelmä
2 pelaajahahmoa
Valikoima suosikkidinosaurusfiguureja (10 kpl)
4 kehystä
Mukaansatempaava kokoelma pelejä ja tarinoita

Tuotteen tekniset tiedot

Ikä: Sopii 4-8-vuotiaille.
Yhteensopivuus: Yhteensopivuus: Toimii useiden tablettien kanssa (tietyt versiot mainitaan)
Koulutukselliset hyödyt: Edistää yksityiskohtien huomioimista, tieteellistä ajattelua ja
ongelmanratkaisutaitoja.
Asetukset: Täydellinen nuorille käyttäjille.
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